

招标控制价

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

东坡区X063蒲眉路（洞子口至广汇汇茗城段）改建 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 3787089元

(大写): 叁佰柒拾捌万柒仟零捌拾玖元整

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

编制说明

1. 工程概况

眉山市东坡区X063蒲眉路（洞子口至广汇汇茗城段）改建工程

2. 工程招标和分包范围

1.1、包括施工图所示的全部范围，具体内容详见工程量清单。

3. 工程量清单编制依据：

1、中华人民共和国行业标准《公路工程基本建设项目概预算编制办法》（JTG 3830-2018）；中华人民共和国行业推荐性标准《公路工程预算定额》（JTG/T 3832-2018）；四川省交通厅《关于贯彻执行交通部2018年〈公路工程项目投资估算、概算预算编制办法〉及配套定额有关事项的通知》（川交函〔2019〕344号）及相关配套文件。

2、交通运输部《关于调整〈公路工程项目投资估算编制办法〉(JTG 3820-2018)和〈公路工程项目概算预算编制办法〉(JTG 3830-2018)中“税金”有关规定的公告》（交通运输部公告2019年第26号）。

3、四川省住房和城乡建设厅关于印发《建筑业营业税改征增值税四川省建设工程计价依据调整办法》的通知（川建造价发〔2019〕181号）。

4、《眉山市建设工程造价信息》2021年第7期公布的信息价

工程量清单表

合同段：东坡区X063蒲眉路（洞子口至广汇汇茗城段）改建工程

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	12625.34	12625.34
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	53919.23	53919.23
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	20000.00	20000.00
105	施工标准化				
105-8	保通临时安全设施	总额	1.000	20540.00	20540.00
清单 第100章 合计 人民币 110085 元					

工程量清单表

合同段：东坡区X063蒲眉路（洞子口至广汇汇茗城段）改建工程

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3			
-b	沥青混凝土路面	m3			
-c	碎石路面(原路面结构层)	m3			
202-3	拆除结构物				
-b	混凝土结构(防撞护栏)	m3	7.500	472.12	3541
-d	金属结构				
-d-1	防撞护栏	m	60.000	4.85	291
-d-2	铝合金标志	个	4.000	19.34	77
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-c	挖除非适用材料(不含淤泥、岩盐、冻土)	m3			
-d	挖淤泥	m3	355.000	73.13	25961
205	特殊地区路基处理				
205-1	软土路基处理				
-c	垫层				
-c-6	利用挖除原路结构层中透水性较好填料垫层	m3	288.000	2.83	815
207	坡面排水				
207-11	市政排水工程				
-a	Φ1000雨水检查井(06MS201-3, 页12)	座	5.000	2838.70	14194
-b	Φ1250沉泥井(06MS201-3, 页126)	座	2.000	4381.45	8763
-c	Φ1000沉泥井(06MS201-3, 页124)	座	1.000	2717.41	2717
-d	预制混凝土装配式平篦式单算雨水口铸铁井圈(06MS201-8, 页32)	座	14.000	413.53	5789
-e	预制混凝土装配式平篦式双算雨水口铸铁井圈(06MS201-8, 页33)	座	2.000	800.45	1601
-f	八字式管道出水口, 设D600拍门(混凝土06MS201-9, 页3)	座	1.000	4050.41	4050
-g	d600II级钢筋混凝土承插管	m	155.000	367.39	56945
-h	d500II级钢筋混凝土承插管	m	100.000	267.04	26704
-i	d300II级钢筋混凝土承插管	m	96.000	134.66	12927
-j	C20混凝土基础	m3	19.200	680.42	13064
-k	基础回填机制砂	m3	123.000	220.80	27158
-l	挖沟槽土方	m3	920.000	15.59	14343
-m	沟槽回填土方	m3	696.000	11.35	7900
-n	检查井井周加固	座	8.000	1103.67	8829
-o	双算偏沟式雨水口周边加固	座	2.000	349.85	700
-p	单算偏沟式雨水口周边加固	座	14.000	222.63	3117
清单 第200章 合计 人民币 239488 元					

工程量清单表

合同段：东坡区X063蒲眉路（洞子口至广汇汇茗城段）改建工程

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	碎石垫层				
-a	厚150mm	m2	10069.200	41.67	419584
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-1	水泥稳定碎石底基层(水泥含量4%)				
-a	厚160mm	m2	10069.200	59.21	596197
304-3	水泥稳定碎石基层(水泥含量5%)				
-a	厚160mm	m2	10069.200	60.92	613416
308	透层和黏层				
308-1	透层	m2	10069.200	3.86	38867
308-2	黏层	m2	10069.200	1.93	19434
309	热拌沥青混合料面层				
309-2	中粒式沥青混凝土				
-a	厚60mm(AC-20C)	m2	10069.200	82.93	835039
310	沥青表面处置与封层				
310-2	封层	m2	10069.200	8.11	81661
310-3	SBS防裂卷材	m2	65.000	38.69	2515
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	细粒式改性沥青混合料路面				
	厚40mm(SBS AC-13C)	m2	10069.200	61.37	617947
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-3	现浇混凝土加固土路肩	m3	50.800	766.98	38963
清单 第300章 合计 人民币 3263621 元					

工程量清单表

合同段：东坡区X063蒲眉路（洞子口至广汇汇茗城段）改建工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志	个	12.000	1087.99	13056
604-11	安全防撞				
-a	道口标柱	个	4.000	98.76	395
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m2	456.900	50.63	23133
605-8	减速带	m	14.000	170.69	2390
清单 第600章 合计 人民币 38973 元					